
ZA R ZĄ D ZE N I E  N r 3 3 / 2 0 2 1  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania składu Komisji Antymobbingowej na Politechnice Rzeszowskiej  

na kadencję 2021-2024 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478) oraz w trybie § 7 ust. 1-3 Zarządzenia nr 14/2021 Rektora 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 11 lutego 2021 r., zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Po uzgodnieniu składu osobowego ze związkami zawodowymi działającymi na Uczelni, 

powołuje się Komisję Antymobbingową na Politechnice Rzeszowskiej w następującym 

składzie: 

1) dr inż. Dariusz Klepacki; 

2) dr hab. inż. Stanisław Noga, prof. PRz; 

3) mgr Iwona Wojciechowska; 

4) mgr inż. Agnieszka Kozłowska – Bogusz; 

5) mgr Magdalena Podgórska; 

6) mgr Joanna Sudoł – Pusz; 

7) mgr inż. Stanisław Siwiec – społeczny inspektor pracy; 

8) mgr Monika Wolan – radca prawny z głosem doradczym. 

 

§ 2 

1. Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuje Rektor. 

2. Komisja na pierwszym swoim posiedzeniu wybiera ze swego grona przewodniczącego, jego 

zastępcę i sekretarza komisji. 

 

§ 3 

Wszelkie zmiany niniejszego zarządzenia, wymagają uzgodnienia z działającymi na Uczelni 

związkami zawodowymi. 

 



§ 4 

Skład Komisji Antymobbingowej został powołany na okres trwania kadencji Rady Uczelni  

2021-2024. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

   Rektor: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


